Малошелковниковский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24 мая 2024 года № 9                                                                 с. Малая Шелковка.

	О комиссии по подготовке проекта  Устава муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Малошелковниковский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по подготовке проекта Устава муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края в составе:

	Корчагин С.С.
	- глава сельсовета, председатель комиссии;

	Сорокина Т.В.
	- депутат сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;

	Гаспарян А.Н.
	- секретарь администрации сельсовета, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Лотц О.Ю.
	- депутат сельского Совета депутатов (по согласованию);

	Щетинина Е.В.
	-  депутат сельского Совета депутатов (по согласованию);

	Ермакова Ж.А.
	- депутат сельского Совета депутатов (по согласованию);

2. Комиссии по подготовке проекта Устава муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края провести необходимые мероприятия и подготовить необходимые материалы для принятия проекта Устава муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на сессии Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края..
3. Замечания и предложения по проекту Устава муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края направляются в указанную комиссию, расположенную по адресу: 658286, Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Мира 32,  в течение 20 дней с момента опубликования проекта соответствующего документа.
Режим работы секретаря комиссии по подготовке проекта Устава муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края: с 9 час.00 мин. до 17 час.00 мин. местного времени, перерыв с 13 час. 00 мин до 14 час. 00 мин. местного времени.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         С.С. Корчагин

[bookmark: _GoBack]